COMUNE DI MONTE PORZIO CATONE
Cittd Metropolitana di Roma Capitale

ORGANO STRAORDINARIO di LIQUIDAZIONE
Nominato con D.P.R. del 9 agosto 2018
VERBALE DI DELIBERAZIONE N. 20 del 3 luglio 2024
OGGETTO: Pagamento fattura n. 110 del 23 febbraio 2024 della GOLEM NET stl.

L’anno duemilaventiquattro, il giorno 3 luglio alle ore 14,00, nei locali della sede municipale del
Comune di Monte Porzio Catone, si & riunito I'Organo Straordinario di Liquidazione del Comune nelle

persone dei signori;

Presenti Assenti
Presidente Dott.ssa Nella Coacci X
Componente Rag, Laura Siliquini X
Componente Rag. Flavia Montali X

PREMESSO CHE

- il Comune di Monte Porzio Catone, con delibera del Consiglio Comunale 1. 3 del 6 aprile 2018,
esecutiva ai sensi di legge, ha dichiarato lo stato di “dissesto finanziario”, ai sensi dell’art. 244 ¢
seguenti del TUEL;

~  conD.P.R. del 9 agosto 2018 & stato nominato I’Organo Straordinario di Liquidazione (di seguito
0.8.L.) per I’amministrazione della gestione e dell’indebitamento pregresso, nonché per
Padozione di tutti i provvedimenti per I’estinzione dei debiti dell’Ente;

~ il predetto decreto & stato ritualmente notificato ai componenti dell’0.S.L. in data 11 settembre
2018;

- 1°0.8.L. si & insediato formalmente in data 14 settembre 2018;

—  Considerato che il componente dott. Ermanno Piteo ha presentato le proprie dimissioni, in data 24 maggio

2021 e con D.P.R, in data 22 giugno 2021, & stata nominata la rag. Flavia Montali in sua sostituzione;



che ai sensi dell’art. 254, comma 2 del TUEL, in data 14 settembre 2018 & stato dato avviso
dell’avvio della procedura della rilevazione delle passivita invitando i creditori a presentare,

entro il termine di 60 giorni, la domanda atta a dimostrare la sussistenza del debito defl’Ente;

- che, con delibera n. 04 del 05.11,2018 di questo O.S.L., & stato prorogato il termine di
presentazione delle istanze di ammissione dei creditori alla massa passiva di ulteriori 30
giorni;

- ai sensi dell’art. 253, comma 3, del d.lgs. n, 267/2000, I’0.S.L. per motivate esigenze, pud
dotarsi di personale, acquisire consulenze ¢ attrezzature le quali, al termine dell’attivita di
ripiano dei debiti, rientrano nel patrimonio dell’ente locale

ASSUNTO
- che non & stato possibile reperire presso I’Ente locale una dotazione di atirezzatura
informatica adeguata alle esigenze dell’O.S.L.;
che, pertanto, questo O.S.L. ha proceduto mediante ricerca di preventivi, secondo le esigenze
tecniche formulate in base alle proprie necessitd operative, finalizzati all’acquisto di un PC
corredato di monitor e stampante multifunzione per lo svolgimento delle attivita dell’O.8.L.;
VISTO il preventivo n. 141 del 7 marzo 2023, relativo alla fornitura appliicativo Golem e sistema
di interfacciamento al SIOPE dell’ AGID,;
VISTA la fattura clettronican, 110 del 23 febbraio 2024 trasmessa dalla GOLEM NET srl, Via Dante
Ruffini,22, 26100 di Cremona, per 'importo complessivo di euro 5.444,86 (4.463 pit IVA € 981,86)
VISTA la necessita di provvedere alla liquidazione della suddetta fattura che & da considerarsi onere
per il funzionamento della gestione liquidatoria;
con voti unanimi palesi:
VISTI
- Dart. 125 del d.1gs. n. 163/2006 e ss.mm.ii.;
- la legge di stabilita 2021, n, 178/2020, circa ’esclusione degli acquisti al di sotto dei
cinquemila euro dalle procedure di acquisti centralizzati tramite Consip o Mepa;
- il d.lgs. n. 267/2000,
- il DP.R.24.8.1993 n. 378;

Con voti unanimi palesi

DELIBERA

per le motivazioni in premessa esplicitate che qui si richiamano e si intendono integralmente riprodotte

e frascritte:

di provvedere alla liquidazione della fattura elettronica n. 110 del 23 febbraio 2024, trasmessa dalla



GOLEM NET srl , Via Dante Ruffini , 22, 26100 Cremona, per I'importo complessivo di 5.444,86

(4.463 pid [VA € 981,86);
- per la fornitura dell’applicativo Golem Net stl e sistema di interfacciamento al SIOPE dell’

AGID;
- di dare mandato agli Uffici comunali di provvedere al materiale pagamento dell’importo esposto

nella stessa fattura;
- di considerare a carico della gestione liquidatoria di questo 0.S.L. I"importo della fattura suddetta.

La presente delibera & immediatamente esecutiva e va pubblicata sul sito istituzionale dell’ente a cura

degli uffici comunali.

L’Organo Straordinario di Liquidazione

PRESIDENTE: dott.ssa Nella Coacci _ g
COMPONENTE: rag. Laura Slhqumx/ JC{,@ {\i\j//

J IS

"““‘3‘!“(4/;

COMPONENTE: rag. Flavia Montali / VI 2/ A

L




Colem Net Sri Seda Sicilia Sede Sardegra

" Via Artena, 48 Via Carnazza, 89 Uigle Banariy, 66
— 1 00038 Yalmontene (Roma) 95030 Tremestleri 09125 CAGLIAR
% L Tel, 06 95995160 Etneo (CT) Ted, 070 7057052
- sarvlzt @ progallt por lo PA. Fax 06 97627068 Tel, 095 6132170 Fax 070 8041124
: p. lva 04271000871 Fay 095 8880135
golemnet®pac.golemnet.it sedreterio@golemnetdt  www.goleminebdt
Spett.te

Organo Straordinario di Liguidazione
del Comune di Monte Porzio Catone

Via Roma, 5
00078 Monte Porzio Catone (Roma)

C.a.
Dott. Domenico Zezza

Offerta n. 141 del 07/03/2023

" Fornitura dell'appl icéﬁﬁﬁ;QQ]éﬁdeﬁfﬁbi ‘e del sistema di .i,ﬂte'rfac'éia'iﬁéﬁid_'éi: |
-SIOPE dell’AGID it modalita Saa$, . i

Gentile Responsabile,

la societd Golem net opera nel settore dei servizi e dell'informatica specializzata per gli Enti
Pubblici. In particolar medo, & presente con soluzioni informatiche di varia entita in diverse realta
comunali, grazie alla presenza di uffici localizzati a Catanfa, Cagliari, Alessandria, Valmontone
offrendo 1 propri servizi ai comuni del territorio nazionale con tempestivitd ed estrema
professionalita.
Tutti | nostri programmi, creatf appasitafﬁenfe per gli Enti Pubblici sono stati progettati e
realizzati direttamente dal nostro settore "sviluppo software” che ne cura anche la manutenzione e
F'evoluzione,
Nell'ambito della formazione Golem net mette a disposizione degli Enti Pubblici:

+  personale specializzato, dislocato su tutto il territorio nazionale, per la formazione;

«  strumenti di supporto alla formazione (pc, protettore, dispense ecc);

+ corsi di formazione programmata per il personale utente all‘utilizzo dei nuowi

strumenti operativi, sia per gli aspetti tecnici che applicativi;

+  assistenza e consulenza continue nel tempo.

b SRR

[Ri{A®)
Pag. 1 g




Golem Nef Stl Sede Sicllla Sede Sardegna

Vict Artena, 48 Via Carnazzg, 89 Viale Bonarly, 66
00038 Valmontone (Roma) 95030 Tremestler! oof25 CAGLIARI
B Tel, 06 95995160 Etneo (CT} Ve, 070 7057052
: . Fox 06 97627068 Tel, 095 6132170 Fox 070 804ti24
i por Ja PA,
sorvizl a progoli pot o P.A p. ua 04271000871 Fax 095 8880135
golemnet@pec.golemnat.it segreteria@golomnetlt  www.golernet.it

PARTE RISERVATA AL CLIENTE PER ACCETTAZIONE

Offerta n°141 del 07/03/2023

Fornitura dell’applicativo Golem_Contabi e del sistema di interfacciamento al SIOPE

dell’ AGID in modalita SaaS.

€4.463,00 + IVA

CONDIZIONI DY FORNITURA
Iva: come per legge
Pagamento: bonifico 30gg d.f. alla consegna.

Modalita di fornitura: da remoto
Validita offerta: 7gg
Consegna: 15 gg. data ordine

Timbro e firma per accettazione-. Golem Net sil
I i',»’

L'amministratore Delegato

Dott. Dimitri De Porzio

Numero della Determina;

Data della Determina: / /

CIG;

Codice F.E.. R’BN Q\K b

La ditéa si assume tutti gli obblighi di tracciabilita dei fhussi finanziari di cui all’art. 3 della legge 13.08.2010 n. 136

e successive modifiche

Trasmettere via fax 095 8880135 o via mail commerciale@golemnet.it

Nede fELb e

Pag. 3



